
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2564

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11260721 100541
9

Батіг Олена Степанівна 53568709 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288777 Середня освіта 
(Географія)

145,800

2 11133113 100541
9

Бондарук Мар`яна Романівна 53441918 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092152 Середня освіта 
(Географія)

146,931

1



3 10541379 100541
9

Борис Софія Петрівна 53469909 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0456323 Середня освіта 
(Географія)

171,615

4 10609632 100541
9

Буневич Максим Андрійович 53469900 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273970 Середня освіта 
(Географія)

152,643

5 11246772 100541
9

Бут Каріна Володимирівна 53107226 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140769 Середня освіта 
(Географія)

149,550

6 10888944 100541
9

Ворона Марта-Ярина Михайлівна 53443442 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318551 Середня освіта 
(Географія)

173,145

7 11009668 100541
9

Воротняк Вікторія Ігорівна 52400648 BA 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0429249 Середня освіта 
(Географія)

139,944

8 10941779 100541
9

Ковтунович Валерія Анатоліївна 53304144 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229401 Середня освіта 
(Географія)

172,300

9 10858241 100541
9

Ковтунович Людмила Олександрівна 53304141 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229385 Середня освіта 
(Географія)

151,200

10 11017279 100541
9

Козак Вікторія Сергіївна 53170858 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247239 Середня освіта 
(Географія)

165,597

11 10696543 100541
9

Козаренко Сергій Миколайович 44859347 BK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія)

191,760

12 11255371 100541
9

Кузьмінська Іванна Михайлівна 53448061 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261268 Середня освіта 
(Географія)

144,279

2



13 10635373 100541
9

Мазуркевич Вероніка Олегівна 53441535 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072345 Середня освіта 
(Географія)

160,548

14 11224114 100541
9

Мельник Олександра Ігорівна 52907816 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288732 Середня освіта 
(Географія)

158,202

15 10768100 100541
9

Ольшанська Каріна Олегівна 53459061 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185192 Середня освіта 
(Географія)

144,900

16 11081886 100541
9

Остапук Давид Юрійович 53607510 PB 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192729 Середня освіта 
(Географія)

160,905

17 11052496 100541
9

Паславська Наталія Юріївна 53463902 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275044 Середня освіта 
(Географія)

162,486

18 11378500 100541
9

Поврозник Віталій Віталійович 49815780 BK 22.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0439855 Середня освіта 
(Географія)

160,242

19 11280106 100541
9

Попович Ярина Петрівна 52810816 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0353905 Середня освіта 
(Географія)

179,000

20 11234763 100541
9

Рудь Христина Миколаївна 53457193 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118287 Середня освіта 
(Географія)

157,400

21 11346669 100541
9

Семенюк Ольга Василівна 52907295 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252380 Середня освіта 
(Географія)

151,572

22 11215022 100541
9

Швиднюк Іванна Миколаївна 52907300 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252403 Середня освіта 
(Географія)

145,299

3



23 11282088 100541
9

Якімчук Юліана Юріївна 53459865 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147734 Середня освіта 
(Географія)

151,980

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10810701 984613

Біловус Олег Ігорович 53473067 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283226 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

158,300

2 11127155 984613

282-7979942 53374550 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140403 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

138,950

5



3 11161146 984613

Гончарук Лілія Миколаївна 53461856 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220124 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

162,384

4 11204307 984613

Ільків Христина Іванівна 53461393 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265719 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

176,900

5 11203106 984613

Максимець Юрій Борисович 53447738 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011893 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

141,423

6 11375563 984613

Охримчук Олена-Валерія Валеріївна 53444660 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248191 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

155,754

7 11294190 984613

Павук Христина Василівна 53575919 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007708 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

143,400

8 10554231 984613

Панкевич Євген Ростиславович 51336372 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0059191 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

198,135

9 11180345 984613

Репінська Катерина Павлівна 53199919 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178268 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

155,200

10 11335698 984613

Самелюк Ангеліна Павлівна 53363586 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065783 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

151,550

11 10546152 984613

Сорока Марта Романівна 53455864 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036277 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

159,426

6



12 11196702 984613

Сорокіна Марія Михайлівна 53351145 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083927 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

150,858

13 11143852 984613

Сороколіт Наталія Богданівна 53457196 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118542 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

143,650

14 10805291 984613

Струтинський Максим Русланович 53452582 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140997 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

146,115

15 11300249 984613

Юзефович Іванна Романівна 53440476 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267369 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

150,807

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11051683 104543
9

Клячківська Христина Андріївна 53441352 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302157 Геоекологія і 
прикладна 
геоморфологія

144,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10843855 969039

Будинкевич Христина Миронівна 53467509 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117181 Географія 154,950

2 11232813 969039

Буній Валентина Степанівна 53020176 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210981 Географія 178,050

9



3 10764656 969039

Гащак Вероніка Андріївна 53469574 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268456 Географія 166,000

4 11134347 969039

Данчишин Максим Ігорович 53459104 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225424 Географія 152,400

5 10743895 969039

Деркач Ілля Ігорович 53320652 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073680 Географія 150,500

6 11220385 969039

Журавель Дмитро Олександрович 53246774 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020079 Географія 151,550

7 11144922 969039

Лах Дарія Юріївна 53450484 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276022 Географія 169,900

8 11174463 969039

Плужник Катерина Богданівна 53113103 EH 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137116 Географія 157,400

9 11227731 969039

Примас Дмитро Вікторович 53426662 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221568 Географія 163,650

10 11365833 969039

Сасс Батько Тарас Олегович 53450596 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036462 Географія 156,400

11 10633588 969039

Семчук Мар`яна Василівна 53462757 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277745 Географія 149,300

10



12 11205567 969039

Хомик Оксана Василівна 53447683 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005148 Географія 155,750

13 11100754 969039

Чемерис Вікторія Сергіївна 53426252 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189503 Географія 172,900

14 11395864 969039

Шафранський Володимир Тарасович 52702833 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0025667 Географія 158,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10667741 979002

Вакуленко Олександр Вікторович 53240316 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164010 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

181,900

2 10592592 979002

Ільків Христина Павлівна 52082545 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0347210; 2021р. - 
0268860

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

183,300

12



3 10963893 979002

Костик Наталія Андріївна 53447631 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029618 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

170,950

4 10913378 979002

Пікалюк Андрій Петрович 52907446 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197698 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

181,800

5 11246845 979002

Плесак Софія Ігорівна 53443163 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031409 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

175,800

6 11003585 979002

Руминська Ірина Володимирівна 53447768 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129164 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

178,600

7 11042619 979002

Самар Оксана Романівна 53151638 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094819 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

188,800

8 10662618 979002

Сарваді Іван-Роман Юрійович 53413735 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148888 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

187,600

9 10946344 979002

Свищ Марта Андріївна 53469317 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274759 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

171,950

10 11146032 979002

Тищенко Анна Андріївна 52621302 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0072209 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

194,300

13



11 11364063 979002

Шевчук Анастасія Андріївна 53292800 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224776 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

197,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10905704 104544
0

Гавришко Марія-
Анастасія

Любомирівна 53443443 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318728 Економічна і 
соціальна 
географія

166,000

2 10917065 104544
0

Гіль Тарас Вячеславович 53450625 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036114 Економічна і 
соціальна 
географія

164,750

15



3 11128722 104544
0

Джафарова Каміла Джафарівна 53425627 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156261 Економічна і 
соціальна 
географія

161,000

4 11282050 104544
0

Максимець Святослав- 
Михайло

Володимирович 53452636 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231079 Економічна і 
соціальна 
географія

155,650

5 10649012 104544
0

Шевчук Назар Володимирович 53450167 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112177 Економічна і 
соціальна 
географія

164,950

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10889961 980809

Бегаль Катерина Леонідівна 52910629 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048072 Харчові 
технології

162,384

2 11373269 980809

Гордієнко Микола Андрійович 52300715 HP 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0011110 Харчові 
технології

184,722

17



3 10738287 980809

Завалишина Анна Юріївна 53477816 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042001 Харчові 
технології

164,500

4 10801953 980809

Ковальчук Ярина Сергіївна 53457206 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120307 Харчові 
технології

168,708

5 11101503 980809

Лукомська Софія Назарівна 53447959 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260683 Харчові 
технології

168,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10877973 986954

Загороднюк Вікторія Петрівна 53168514 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074132 Готельно-
ресторанна 
справа

191,600

2 11294678 986954

Іванів Максим-
Валентин

Олександрович 53429316 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092802 Готельно-
ресторанна 
справа

142,000

19



3 10938325 986954

Костоглод Амалія Андріївна 53050813 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0477644 Готельно-
ресторанна 
справа

186,100

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2564

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10994579 981347

Мельник Володимир Ігорович 53452960 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000564 Туристична 
діяльність

142,100

2 10789731 981347

Пастух Христина Тарасівна 53470333 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251084 Туристична 
діяльність

188,800

21



3 11246071 981347

Первак Марія Володимирівна 53174331 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271158 Туристична 
діяльність

187,100

22


